高端专业化智能电气解决方案服务商
星空3系列·终端选型手册
Selection Manual
上海天毅行智能电气有限公司
上海市浦东新区康桥东路388号
上海天毅行智能电气有限公司嘉兴分公司
浙江嘉兴市秀洲区中山西路2777号

TeB3系列小型断路器
M i n i a t u r e  C i r c u i t  B r e a k e r
TeCH3产品命名规则
Te TeCH CH□ □3 3□ AS- -
主触头数量，用两位
数表示：十位数字为
常开主触头对数，个
位数字为常闭主触头
对数
额定工作电流（A）
设计序号
家用交流接触器
企业特征代号
辅助触头数量，即 20、
11、02
侧挂辅助触头组
设计序号
家用交流接触器
企业特征代号
接触器型号及含义 附件型号及含义
TeH3-125隔离开关 TeCH3家用交流接触器
21 S e l e c t i o n  M a n u a l-22
参数
产品型号
16A 20A 25A   32A 40A 63A
额定工作电流 Ie(A)
AC-7a 16  20 25 32 40 63
AC-7b 6     7 9 12 15 20
约定发热电流 Ith(A) 25 25 25 63 63 63
额定冲击耐受电压 Uimp(kV) 4
耐受过载电流能力 Icw(A) 8Ie(AC-7b)，10s
额定绝缘电压 Ui(V) 500
额定工作电压 Ue(V) 250V(1P、2P)、400V(3P、4P)
主触头数量
1P 10(1NO)、01(1NC)
2P 20(2NO)、11(1NO1NC)、02(2NC)
3P 30(3NO)
4P 40(4NO)、22(2NO2NC)、31(3NO1NC)
控制功率
Pe(kW)
AC-7a
230V 3.5 4.5 5.5 8 9 14
400V 6.5 8 10 12 16 25
AC-7b
230V 1.4 1.6 2 3 4 5.5
400V 2.4 2.8 3.5 4.5 6 8
接线螺钉规格 M3.5 M5
拧紧力矩 (N .m) 0.8 3.5
连接导线 (mm²) 1.5 ～ 4 6 ～ 16
机械寿命 ( 万次 ) 600
电气寿命 ( 万次 ) 10
额定控制电源电压 Us(V) AC(50/60Hz):24、48、110、230
额定限制短路电流 Iq(kA) 3
推荐选用 SCPD 型号
TeB3-63
1P C16 1P C20 1P C25 1P C32 1P C40 1P C63
产品参数
产品工作原理
产品结构特点
安装使用及维护
接触器的基本参数
附件辅助触头基本参数
额定工作制
动作 ( 操作 ) 条件
参数
辅助触头组
TeCH3-AS20、11、02
Ue/Ie
AC - 12 AC240V/5A
AC - 15 AC230V/2A
DC - 13 DC130V/1A
约定发热电流 Ith(A) 10
额定冲击耐受电压 Uimp(kV) 4